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 هلخص الذراست باللغت العربيت 

 هلخص الذراست باللغت الأجنبيت 
 
 
 
 
 
 

ملخص 
 الدراسة

 



 - 758 - 

 

     

  
  تطوير الأداء الإداري بالمعاهذ الأزهريت  تطوير الأداء الإداري بالمعاهذ الأزهريت  

  في ضوء هعايير الجودة والاعتواد للوؤسساث التعليويتفي ضوء هعايير الجودة والاعتواد للوؤسساث التعليويت

  ميدانية (ميدانية (  ) دراسة ) دراسة 

  

  رسالة مقدمة منرسالة مقدمة من

  باسن زغلول الشحاث بذوىباسن زغلول الشحاث بذوى  

  إشرافإشراف

   
 
 
 

1022 

  سي.سي.أ.د / السيذ سلاهت الخويأ.د / السيذ سلاهت الخوي

 

  ..أ.م.د / شريف محوذ شريفأ.م.د / شريف محوذ شريف

 

  جامعة المنصورةجامعة المنصورة

  كلية التربيةكلية التربية  --فرع دمياط فرع دمياط 

  قسم أصولقسم أصول
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 الدراسةملخص 
 عنىان الدراسة:

 :ف الدراسةاهدأ

 تساؤلات الدراسة:مشكلة و 
 التالي :مشكلة الدراسة في التساؤل الرئيس تم صياغة 

ضااا   معااابايز الاااا دد  ا   مااابد  فااا  ببلمعبهاااد ارسهزااااة ماااب ساااير الأااا از اردا  ا دار 

 للمؤسسبت ال عليمية ؟

  افزع من هذا ال سبؤل الزئيس  دد من ارسئلة الفز ية : 

2- 

1- 

 

3-  

7-  

5-   
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 لدراسة:المنهجية لجراااات الإ

38820525SPSS)

 

نتائج الدراسة:
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 الدراسة: تىصيات

 

 


